
 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

14/2016. (XII.22.) önkormányzati rendelete 
a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatalban 

foglalkoztatott köztisztviselők 
2017. évi illetménykiegészítéséről 

 
 
 

Hatályos: 2017. január 1-jétől 2017. december 31-ig. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyirád 
2016 

 

A hirdetőtáblára kifüggesztve:  2016. december 22. 

Levétel napja:    2017. január 9. 

 



 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2016. (XII.22.) önkormányzati rendelete 

a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
2017. évi illetménykiegészítéséről 

 
 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
és Magyarország Alaptörvénye 32 cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal felsőfokú és középfokú végzettséggel 
rendelkező köztisztviselőit a 2017. évre egységesen, az alapilletményük 10 %-át kitevő 
illetménykiegészítés illeti meg. 
 
2. § Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba és 2018. január 1-jén hatályát veszti.  
 
 
 
 
 
 
 


